UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        Số:            /TB-SVHTTDL Đắk Lắk, ngày 30 tháng 12  năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết

Thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Công văn số 08/TTPVHCC-THHTKTGS ngày 27/12/2019 của Trung

tâm Phục vụ hành chính công, về việc đề nghị phối hợp thực hiện một số nội dung

để đưa Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Đắk Lắk đi vào hoạt động.

Từ ngày 31/12/2019 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch sẽ tiếp nhận hồ sơ và trả

kết quả giải quyết thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Văn hóa, Thể thao, Du lịch và

Gia đình tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Đắk Lắk, địa chỉ: Số 09

đường Nguyễn Tất Thành, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Đối với những hồ sơ thủ tục hành chính phát sinh trước ngày 31/12/2019 vẫn

thực hiện trả kết quả tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch, số 48 đường Nguyễn Tất Thành, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk

Lắk.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xin thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân được biết để liên hệ công tác.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Bộ VHTTDL (để b/c);

- UBND tỉnh (để b/c);

- Các Sở, ban, ngành trong tỉnh;

- UBND và Phòng VHTT các huyện, TX, TP;

- Trung tâm VHTTDL/VHTT các huyện, TX, TP;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Ban biên tập Website của Sở;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Thái Hồng Hà

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-30T16:16:15+0700
	Việt Nam
	Thái Hồng Hà<hath@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-31T08:30:35+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-31T08:31:02+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-31T08:31:54+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!